
Nutrend Mistrovství ČR o nejzdatnější  

mládež a střední školu 2010 

Ve středu 26. 5. 2010 se konal v Čelákovicích další ročník soutěže Nutrend Mistrovství České 

republiky o nejzdatnější mládež a střední školu. Na klání, které pořádal Svaz kulturistiky a 

fitness České republiky (a které sponzorsky zaštítila společnost Nutrend), se přijeli mezi 

sebou utkat v osmi disciplínách žáci čtyř škol, které postoupili ze základních kol.  

Všichni závodníci absolvovali shodně bench-press, trojskok, sed-lehy, hod medicinbalem, 

sprint na 60 metrů, přespolní běh a plavání na 100 m. Osmá disciplína byla rozdílná pro 

chlapecká a dívčí družstva, dívky se snažily nahnat body na šplhu, zatímco na chlapce čekaly 

shyby podhmatem. Všichni účastníci se ze sebe snažili dostat maximum, ovšem o výsledném 

pořadí rozhodl konečný součet bodů. V ženské kategorii získala nejvyšší bodové ohodnocení 

a zlatou medaili Simona Baumrtová z Gymnázia Chomutov, z chlapců vyšel vítězně Jiří 

Vinopal s olomouckého gymnázia. V žebříčku škol si vedlo nejlépe Gymnázium Chomutov.  

Příloha: 

- 7 fotografií, foto: Lucie Žemberyová 

 


